



تاریخ
۳۰
شهریور
۱۴۰۲
پنجشنبه

<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه از تسطیح لیزی ۳۵ هکتار از اراضی کشاورزی حوضه آبریز رودخانه کر در این شهرستان خبر داد.
خبر/ طیبه مردانی: ایرج دهقانی گفت: این عملیات با اعتبار ۶ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و مشارکت ۱۵ درصدی ذی‌نفعان انجام شد. این مقام مسئول بکارگیری فناوری‌های نوین در کشاورزی را از ضرورت‌های تولید اقتصادی عنوان کرد و افزود: با اجرایی شدن این طرح ۱۰ نفر از بهره‌برداران از مزایای نفوذ دانش برخوردار

شدند.

دهقانی به اهمیت اعتبارات دولتی در سرعت بخشی عملیات تسطیح در زمین‌های کشاورزی اشاره کرد و یادآور شد: در حال حاضر ۳۹۳ نفر از بهره‌برداران خرامه ای متقاضی تسطیح اراضی زراعی خود با استفاده از تکنولوژی لیزر هستند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه اظهار کرد: تسطیح لیزی اراضی را می‌توان یکی از چشمگیرترین پیشرفت‌ها در آبیاری سطحی برشمرد.

اراضی کشاورزی پایاب سد دروزن در خرامه تسطیح شد

اقلید

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه؛

شهرستان اقلید خبر داد؛

توزیع بیش از ۱۱ میلیون لیتر سوخت ماشین آلات کشاورزی در اقلید

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از توزیع ۱۱ میلیون و ۶۰۰ هزار لیتر سوخت ماشین آلات کشاورزی در شش ماهه نخست سال جاری در این شهرستان خبر داد و گفت: این میزان مصرف نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۱۶ درصدی همراه بوده است.

خبر/ سامانه استوار: ابرسان صالحی با اشاره به اینکه سهمیه تخصیصی بخش کشاورزی به ماشین آلات کشاورزی از جمله تراکتور و کمپاین، چاه‌های کشاورزی، واحدهای گلخانه‌ای، دامداری‌ها و صنایع تبدیلی تخصیص می‌یابد، افزود: عمده سوخت توزیع شده به تراکتور و ادوات برداشت اختصاص یافته است.

وی اظهار کرد: این میزان سوخت مصرف شده بر اساس سهمیه تخصیص یافته‌ای است که با هماهنگی و تعامل پخش منطقه، سازمان جهاد کشاورزی و کمیسیون برنامه‌ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز در ابتدای امسال تعیین شده و بر اساس سطح اراضی زیر کشت و ادوات موجود انجام می‌شود.

این مقام مسئول گفت: بالغ بر سه هزار و ۳۰۰ تراکتور در شهرستان موجود است که با اجرای طرح پلاک گذاری ادوات کشاورزی، علاوه بر نظارت دقیق بر فعالیت، امکان تأمین سوخت مورد نیاز آن‌ها نیز فراهم شده است. صالحی به شیوه توزیع فرآورده‌های مربوطه از طریق ثبت فعالیت ادوات و ماشین آلات کشاورزی در سامانه سدف، اشاره و خاطرنشان کرد: متقاضیان سوخت بخش کشاورزی با مراجعه به این سامانه و تکمیل اطلاعات درخواستی می‌توانند نسبت به ثبت واقعی درخواست برای تحویل سهمیه اختصاصی اقدام کنند.

استان پویش

رئیس پلیس فتا استان بوشهر خبر داد؛

اجرای سومین پویش مردمی خرید امن در استان بوشهر



رئیس پلیس فتا استان بوشهر از اجرای سومین پویش سراسری «خرید امن» جهت آشنایی کاربران فضای مجازی و شهروندان درخصوص شیوه صحیح خرید امن و ارتقای آگاهی‌های اجتماعی در موضوعات کلاهبرداری‌های اینترنتی خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ مهدی قاسمی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: پویش سراسری خرید امن با هدف جلوگیری از کلاهبرداری‌های اینترنتی و آگاهسازی شهروندان با این نوع کلاهبرداری‌ها و همچنین نحوه خریدهای امن آنلاین به مدت یک هفته از تاریخ ۲۶ شهریور الی ۱ مهر در شهر بوشهر برگزار می‌شود.

وی افزود: در حین برگزاری این پویش سعی خواهیم کرد با هم افزایی و همکاری دستگاه‌های مرتبط و بویژه رسانه‌های استانی به شیوه‌ها و قالب‌های نوین، اقدامات چندوجهی نظیر تولید محتوای آموزشی پیشگیرانه و انتشار آنها در بستری‌های که محل حضور کاربران بود و احتمال آسیب‌پذیری نیز در همین زمینه متصور است، انجام شود.

رئیس پلیس فتا استان بوشهر تصریح کرد: همچنین برگزاری کارگاه آموزشی و نمایشگاه ثابت و سیار، مردم را در افزایش دانش لازم برای انجام یک فعالیت اقتصادی یا یک خرید امن اینترنتی، همراهی کنیم.
قاسمی یادآور شد: ارتقا آگاهی‌های اجتماعی درخصوص شیوه صحیح خرید امن در فضای مجازی و افزایش سطح دانش و مهارت استفاده مناسب و مؤثر از این فضا، افزایش مطالبه اجتماعی و رسانه‌ای برای پیاده‌سازی ساز و کارهای پیشگیری از وقوع جرم در سکوها، فعال، تشویق کاربران به استفاده از سکوها و خدمات پرداخت خرید امن و ضمانت خرید و همچنین داشتن سواد ساینری لازم در هنگام خریدهای اینترنتی در بین کاربران شبکه‌های اجتماعی از اهداف اصلی این پویش است.

وی نقش رسانه‌های کشوری و استانی را در امر اطلاع‌رسانی پویش خرید امن مهم برشمرد و گفت: با توجه به گستردگی فضای مجازی، رسانه‌ها در این پویش نقش مهمی را در آگاه‌سازی کاربران فضای مجازی جهت خرید امن خواهند داشت.

قاسمی گفت: با اجرای این طرح در فضای مجازی جلوگیری

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه؛

اراضی کشاورزی پایاب سد دروزن در خرامه تسطیح شد

شدند.

دهقانی به اهمیت اعتبارات دولتی در سرعت بخشی عملیات تسطیح در زمین‌های کشاورزی اشاره کرد و یادآور شد: در حال حاضر ۳۹۳ نفر از بهره‌برداران خرامه ای متقاضی تسطیح اراضی زراعی خود با استفاده از تکنولوژی لیزر هستند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه اظهار کرد: تسطیح لیزی اراضی را می‌توان یکی از چشمگیرترین پیشرفت‌ها در آبیاری سطحی برشمرد.

صفحه
۳
شماره
۳۷۳۸
سال
بیست‌ونهم

<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>

مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد؛

اجرای طرح «دریابست»

از ۳۰ شهریور تا هشتم مهرماه در آب‌های هرمزگان

مدیرکل شیلات هرمزگان از اجرای طرح دریابست از سی‌ام شهریور تا هشتم مهرماه سال جاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، مسعود بارانی در کمیته مدیریت صید استان هرمزگان با اشاره به صید بالغ بر ۳۲۱ هزار تن انواع آبزیان و وجود بالغ بر ۳۵ هزار نفر صیاد و چهار هزار و ۵۰۰ فرزند شناور صیادی در استان هرمزگان، گفت: هرمزگان به عنوان قطب صید و صیادی کشور و دارای عنوان بزرگترین جامعه صیادی و رتبه اول صید و صیادی کشور مطرح است. وی تصریح کرد: این مهم نیازمند نقش صید و صیادی در معیشت ساحل نشینان است و بیانگر محوریت صید و صیادی در پایداری و ارتقای اشتغال، توسعه سواحل و رونق اقتصادی در استان هرمزگان است.

بارانی با تأکید بر لزوم اجرای طرح دریابست، خاطرنشان کرد: با اجرای طرح دریابست و با توجه به عدم دریاوری شناورهای صیادی امکان تخلف شناورهای صیادی به کمترین حد ممکن می‌رسد و نقش بسزایی در کاهش فشار بر ذخایر آبزیان دارد.

وی با اشاره به ممنوعیت صید همه آبزیان در زمان دریابست افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده این طرح قبل از شروع فصل صید میگو و در صیدگاه‌های شرق جاسک تا برکه سفلین در شهرستان بندرلنگه انجام می‌شود.

این مقام مسئول با اشاره به همکاری استانداری، نیروهای نظامی و انتظامی، پژوهشکده ارکلوژی خلیج فارس و دریای عمان و همه دستگاه‌های مرتبط در اجرای این طرح، خاطرنشان کرد: در مدت اجرای این طرح در صورت مشاهده کوچک‌ترین تخلف در کمیسیون رسیدگی به تخلفات صیادی و محاکم قضایی با متخلفان برخورد خواهد شد.

بارانی در این نشست با اشاره به اجرای موفقیت‌آمیز طرح دریابست هرمزگان در سال‌های گذشته عنوان کرد: این طرح از سنت‌های صیادان در سالهای دور بوده است و نزدیک به دو دهه پیش در استان توسط خود صیادان نیز به اجرا درمی‌آمده است که با توجه به وضعیت ذخایر آبزیان و مزایای اجرای این طرح برای صیاد و صیادی پایدار پیرو ابلاغ سازمان شیلات ایران، کمیته مدیریت صید استان تصمیم به اجرای مجدد آن در سال‌های اخیر کر.

مدیرکل شیلات هرمزگان با اشاره به نقش مهم صید و صیادی اصولی و استفاده از ادوات صید مجاز در حفظ ذخایر آبزیان، افزود: همکاری بیش از پیش جامعه صیادی نقش مهمی در حفظ منابع آبزیان برای نسل آینده و صید پایدار به ویژه اجرای دریابست خواهد داشت.

وی یادآور شد: آنچه مسلم است با اجرای طرح ممنوعیت عمومی صید تمامی گونه‌های آبی(دریابست) شرایط بهتری برای رشد و تکثیر و احیای نسل آبزیان در زیستگاه‌های طبیعی فراهم می‌شود.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

دستگاه‌های استان در اجرای طرح ملی مسکن اراده قوی‌تری داشته باشند



استاندار خوزستان ضمن تارضایتی از روند طرح ملی مسکن در استان گفت: دستگاه‌های مختلف باید در اجرای این طرح اراده و تحرک قوی‌تری داشته باشند.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی استانداری خوزستان علی اکبر حسینی محراب در نشست شورای مسکن که در محل استادیوم بر گزار شد اظهار کرد: چندی پیش عملیات اجرایی چند پروژه با حضور وزیر راه و شهرسازی در استان انجام شد که از جمله آنها، ساخت مسکن برای کارکنان شرکت‌های فولادی، پتروشیمی، نفت، نیشکر و دیگر مجموعه‌های صنعتی استان بود.

وی افزود: زمین لازم برای این طرح توسط راه و شهرسازی استان تأمین و شرکت‌های صنعتی برای کارکنان خود، کار ساخت مسکن را با مشارکت بانک‌ها انجام می‌دهند.

استاندار خوزستان از شناسایی زمین برای ساخت ۹۰ هزار واحد مسکونی در استان خبر داد و گفت: مراحل مربوط به تهیه اسناد و بررسی لازم توسط مشاور در حال انجام است.



<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>
<div><div></div></div>

وی افزود: نقشه راه ترسیم شده در استان به درستی انجام شده و امیدوارم با شهرک‌سازی در اطراف شهرها و اجرای طرح نهضت ملی مسکن، رشد قابل قبولی در بخش مسکن داشته باشیم.

دستور رئیس‌جمهور برای اجرایی شدن طرح جامع گردشگری تالاب شادگان

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان از موافقت رئیس‌جمهور مبنی بر تأمین اعتبار و اجرایی شدن طرح جامع گردشگری تالاب شادگان خبر داد.

عادل مولا در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به روند تأیید طرح جامع گردشگری تالاب شادگان اظهار کرد: این طرح با همکاری اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهیه شد که خلاصه آن از طریق سازمان حفاظت محیط زیست به رئیس‌جمهور ارسال شد.

وی افزود: دفتر ریاست جمهوری در نامه‌ای به سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد که بر اساس پیشنهادهای دیده شده در این طرح، تأمین اعتبار انجام و طرح اجرایی شود.

معاون اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان بیان کرد: به منظور اجرایی کردن این طرح، جلسه‌ای با سازمان مدیریت برنامه‌ریزی استان و اداره کل میراث فرهنگی خوزستان به صورت سه جانبه خواهیم داشت تا براساس اولویت‌بندی طرح را پیش ببریم.

وی همچنین با اشاره به آخرین وضعیت آبیگری تالاب شادگان بیان کرد: میزان حقابه تالاب شادگان حدود یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون متر مکعب است که در سال آبی جاری ۸۰ تا ۸۵ درصد حقابه از کارون وارد تالاب و بخش عمده این حقابه اوایل سال آبی دریافت شده است.

براساس این گزارش رئیس‌جمهور هشتم اردیبهشت ماه سال جاری در سفر به استان خوزستان و بازدید از تالاب شادگان دستور داد سند توسعه تالاب شادگان به علت غفلت‌های صورت گرفته نسبت به ظرفیت‌های این تالاب و گلايه‌مندی اهالی آن منطقه تدوین شود. رئیس‌جمهور توجه به مسائل محیط زیستی در این سند توسعه‌ای را مورد تأکید قرار داد.

با توجه به دستور اکید رئیس‌جمهور طرح جامع گردشگری تالاب شادگان خرداد ماه سال جاری از سوی سازمان حفاظت محیط زیست کشور آماده و به رئیس‌جمهوری تقدیم شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید

کهگیلویه و بویراحمد:

صندوق کارآفرینی کهگیلویه و بویراحمد ۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد



مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: صندوق کارآفرینی امید از سال گذشته تاکنون بیش از ۲ هزار میلیارد ریال وام بانکی به متقاضیان اشتغال در استان پرداخت کرده است.

همت الله ناصری در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان تسهیلات در قالب بیش از یکهزارو ۷۲۹ فقره در بخش‌های خدماتی، تولیدی و صنعتی به متقاضیان اشتغال در استان پرداخت شد.

ناصری ادامه داد: ۴۰۰ میلیارد ریال از این میزان تسهیلات بانکی پرداخت شده مربوط به امسال در قالب ۳۲۲ فقره وام بوده و ۲۰۰ میلیارد ریال از تسهیلات بانکی پرداخت شده امسال به ساکنان مناطق روستایی استان پرداخت شده است.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: به ازای هر طرح اشتغالزای اجرا شده از سوی صندوق کارآفرینی استان ۱.۵ فرصت شغلی ایجاد شده است.

ناصری تأکید کرد: صندوق کارآفرینی امید استان سال ۱۴۰۱ نیز یکهزار و ۴۰۷ فقره تسهیلات به مبلغ یکهزار و ۶۰۰ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرد.

مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: به منظور حمایت از کسب و کارهای کوچک در مناطق روستایی، امسال ۳۸ صندوق خرد محلی در مناطق استان راه‌اندازی شد.

ناصری اظهار کرد: صندوق‌های خرد محلی کهگیلویه و بویراحمد در حوزه‌های مختلف کشاورزی، صنعت و خدمات راه‌اندازی شده و هر یک از این صندوق‌ها ۱۵ تا ۵۰ نفر عضو دارد.

وی تأکید کرد: برای راه‌اندازی هر یک از صندوق‌های خرد محلی مذکور ۲ میلیارد ریال تسهیلات بانکی ارزان قیمت پرداخت شده است.